
Skapa själv enkelt broderimotiven med BERNINAS nya broderiprogram  
version 6. Med DesignerPlus eller EditorPlus upptäcker du en hel  

värld av broderier inklusive många nya effekter! Med V6 Update uppdateras 
din programvara till senaste versionen.

BERNINAS broderiprogram version 6
Förvandla dina mest kreativa idéer  

till unika motiv!

Nytt och exklusivt endast från BERNINA!

BERNINAS broderiprogram version 6 innehåller:

CorelDRAW® Essentials 4. Över 500 broderi- 

motiv. Automatisk digitalisering,  

nya stygneffekter och mycket mer!

www.bernina.se



BERNINAS broderiprogram version 6 
Inklusive CorelDRAW® Essentials 4

Öka dina kreativa möjligheter med BERNINAS broderiprogram 

version 6 OCH det professionella ritprogrammet CorelDRAW® 

Essentials 4 i ett enda programpaket. Dekorera dina broderi-

motiv med specialeffekter och infoga texter, former eller fri-

handstecknade designer. Upptäck din skaparfrihet med denna 

unika programduo! 

Det första broderiprogrampaketet som innehåller dubbelt  

kreativa program för hobbysömmaren!



Enkelt, okomplicerat och med nytt fräscht utseende: BERNINAS broderiprogram version 6 med 

inbyggt ritprogram, CorelDRAW® Essentials 4, erbjuder otaliga funktioner för ännu fler kreativa 

möjligheter! Låt dig inspireras!

			     Upplev nya kreativa höjder!  
    Brodera med fantasi som aldrig förr!

Reliefeffekt 
Ge ditt motiv en unik djupeffekt, som i 
en gravyr. Välj bland olika varianter och 
lägg till dem enkelt bland dina motiv. 
Programmet återger den önskade 
effekten automatiskt.  

Frihandsteckning
Skapa fritt med frihandsteckningsfunk-
tionen! Rita linjer och figurer och välj 
kontur- eller fyllnadsstygn.

Monogram
Skapa eleganta monogram med en, 
två eller tre bokstäver och olika ramar, 
ränder och dekorationer. Idealiskt för 
att göra sömnads- och broderiprojekt 
personliga.

Lapptäcksprogram
Skapa ditt egna lapptäcke på datorn: 
Vare sig det gäller hörn, rutor, material-
prov, layouter eller motiv så kan du 
skapa som du vill. Förhandsgranska ditt 
verk och spara det i minnesläget som 
en egen fil (endast i DesignerPlus).

Broderivy
BERNINAS broderiprogram 6 delar upp 
stora motiv automatiskt, skapar en ord-
ningsföljd och lägger till referenspunkter 
för perfekt sammanfogning. På så sätt 
begränsas inte din kreativitet av storleken 
på din broderiram.  

Automatisk digitalisering
Bildmaterial i olika format kan omvand-
las enkelt med en enda musklickning 
i motivet. Helt utan förkunskaper – 
enklare kan det inte bli!

Design med ramar
Ge dina motiv en automatisk kontur.  
När motivet är färdigt väljer du bland de 
olika kontursömmarna – och med en klick-
ning återger BERNINAS broderiprogram 
konturen automatiskt.

Färgratt
Förhandsgranska ditt motiv i olika färger 
– fungerar enkelt med en klickning och 
färgratten. BERNINAS broderiprogram 
väljer automatiskt den idealiska färg-
kombinationen. Du kan ändra färgerna 
som du vill. I programmet anges  
dessutom aktuellt färgnummer från 
garntillverkaren för broderiet.  




